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Periodo de 01/01/2018 até 30/06/2018
Ficha 118 a 118

Ficha: 118 Receita: 1.9.1.0.01.1.1.01. - MULTAS PREVISTAS LEGISLACAO TRANSIT Valor Orgado: 600.000,00
Data - ~ No Dia Cancelamentos ~ NoMes  Total  (Arrec.-Orgada)
24/01 61.785,17 0,00 61.785,17 61.785,17 538.214,83
31/01 27.201,30 0,00 88.986,47 88.986,47 511.013,53
28/02 70.495,93 0,00 70.495,93 159.482,40 440.517 60
20/03 37.079,28 0,00 37.079,28 196.561,68 403.438,32
29/03 27.470,90 0,00 64.550,18 224.032,58 375.967,42
24/04 65.265,97 0,00 65.265,97 289.298,55 310.701,45
27/04 26.600,38 0,00 91.866,35 315.898,93 284.101,07
25/05 75.186,05 0,00 75.186,05 391.084,98 208.915,02
30/05 36.898,74 0,00 112.084,79 427.983,72 172.016,28

21/06 72.578,16 0,00 72.578,16 500.561,88 99.438,12




